お客様各位

いつも当社フェリーおよび高速艇をご利用いただきありがとうございます。
令和５年9月20日(水)から10月6日(金)までの間、高速艇２隻がドック入りのため、
『マーレてしま』(定員７５名)が代船運航いたします。
定員に達した場合ご乗船できませんので、あらかじめご了承ください。
『マーレてしま』運航便に関しましては、下記のとおりとなります。
お急ぎのお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、フェリー便をご利用ください。

高松

▶

 土庄 土庄

▶

 高松

便 高松発 土庄着 便 土庄発 高松着

1 7:40 8:15 1 7:00 7:35

2 8:20 8:55 2 7:30 8:05

3 9:10 9:45 3 8:20 8:55

4 10:00 10:35 4 9:10 9:45

5 10:40 11:15 5 10:00 10:35

6 11:20 11:55 6 10:40 11:15

7 13:00 13:35 7 11:20 11:55

8 13:40 14:15 8 13:00 13:35

9 14:20 14:55 9 13:40 14:15

10 15:10 15:45 10 14:20 14:55

11 15:50 16:25 11 15:10 15:45

12 16:30 17:05 12 15:50 16:25

13 17:10 17:45 13 16:30 17:05

14 17:50 18:25 14 17:10 17:45

15 18:30 19:05 15 17:50 18:25

※『マーレてしま』運航時間

高松～土庄航路高速艇定期点検のお知らせ

令和5年9月11日
小豆島フェリー株式会社

	Sheet2